2024年2季度海安市物业服务企业信用信息
评价情况通报
各物业服务企业：
按照《关于印发〈海安市物业服务企业及项目负责人信用信息评价管理实施细则（试行）〉的通知》（海城委办〔2022〕16号）规定,经各物业服务企业申报、区镇街道初核、城管局复核，现将我市2024年2季度物业服务企业信用信息评价情况予以通报：

	序号
	物业服务企业
	综合得分

	1
	江苏中鸿物业管理有限公司
	95.6

	2
	江苏中杰物业管理有限公司
	94.2

	3
	南通亿华物业服务有限公司
	93.5

	4
	保华领创物业服务集团有限公司海安分公司
	92.5

	5
	南通东湖物业管理有限公司
	92.3

	6
	南通市信拓物业管理有限公司
	92.3

	7
	南通嘉鹏物业管理有限公司
	91.5

	8
	江苏坤园物业管理有限公司
	90.6

	9
	南通中豪物业管理有限公司
	89.0

	10
	浙江绿升物业服务有限公司海安分公司
	88.6

	11
	南通佳友物业管理有限公司
	87.4

	12
	江苏楹环城市环境服务有限公司
	87.3

	13
	南通红烽物业管理有限公司
	86.8

	14
	江苏君安物业管理有限公司
	86.4

	15
	海安瑞海物业管理有限公司
	86.3

	16
	江苏典健物业有限公司
	85.6

	17
	深圳市开元国际物业管理有限公司南通分公司
	83.1

	18
	南通朗庭物业管理有限公司
	82.6

	19
	南通海穗物业管理有限公司
	82.5

	20
	江苏沿海商业运营管理有限公司
	81.6

	21
	南通佳润物业管理有限公司
	81.6

	22
	南通富泽物业管理有限公司
	81.5

	23
	南通叶氏物业管理有限公司
	81.5

	24
	南通康源物业管理有限公司
	81.3

	25
	南通春雨物业管理集团有限公司
	81.2

	26
	海安市曲塘物业管理有限公司
	81.1

	27
	海安鑫海物业管理有限公司
	81.0

	28
	上海万科物业服务有限公司南通分公司
	80.7

	29
	江苏开瑞物业服务有限公司
	80.6

	30
	海安润达物业管理有限公司
	80.2

	31
	南京名城物业管理有限公司
	80.1

	32
	北京恒富物业服务有限公司南通分公司
	80.0

	33
	苏州万宝物业管理有限公司海安分公司
	79.5

	34
	金科智慧服务集团有限公司南通分公司
	79.3

	35
	南通达佳欣物业有限公司
	79.1

	36
	南通宏昇祥物业管理有限公司
	79.0

	37
	南通雅居物业有限公司
	78.6

	38
	南通百市物业管理有限公司
	78.6

	39
	南通清瑞物业有限公司
	78.5

	40
	绿城物业服务集团有限公司南通分公司
	78.3

	41
	上海永升物业管理有限公司南通分公司
	78.2

	42
	海安彩生活物业管理有限公司
	78.1

	43
	海安蓉塘物业管理有限公司
	77.8

	44
	海安江海物业管理有限公司
	77.8

	45
	南通广纳物业管理有限公司
	77.3

	46
	南通天玺物业管理有限公司
	77.2

	47
	深圳市新昌营造物业管理有限公司海安分公司
	77.2

	48
	江苏龙信物业服务有限公司海安分公司
	77.2

	49
	江苏港安物业管理有限公司海安分公司
	75.6

	50
	江苏久宝物业管理有限公司
	74.3

	51
	苏州碧桂园碧新物业管理服务有限公司南通分公司
	74.3

	52
	南京瑞金邦资产管理有限公司南通分公司
	74.0

	53
	海安县新诚物业管理有限公司
	73.5

	54
	南通同乐物业管理有限公司
	73.5

	55
	南通龙浩物业管理有限公司
	72.8

	56
	南通泓景物业管理有限公司
	72.5

	57
	南通合兴物业管理有限公司
	72.2

	58
	南通亿都物业管理有限公司
	71.8

	59
	南通宇悦物业管理有限公司
	71.7

	60
	宁波国骅物业有限公司海安分公司
	70.8

	61
	海安云海物业有限公司
	70.8

	62
	南通市乐成物业管理有限公司
	70.6

	63
	广东中奥物业管理有限公司海安分公司
	69.6

	64
	海安中原物业有限公司
	69.6

	65
	南通雅鼎物业管理有限公司
	69.5

	66
	南通恒润物业管理有限公司
	69.5

	67
	南通海达信市场物业经营服务有限公司
	69.1

	68
	南通侨誉锦鸿物业管理有限公司
	68.9

	69
	海安建宇物业管理有限公司
	68.9

	70
	南京中央商场物业服务有限公司海安分公司
	68.7

	71
	江苏新鑫物业管理有限公司海安分公司
	67.6

	72
	江苏城清环境科技有限公司
	67.3

	73
	江苏珂盈物业有限公司
	67.3

	74
	南通吉丽物业管理有限公司
	66.7

	75
	南通富林冠物业管理有限公司
	65.5

	76
	南通天港物业管理有限公司
	63.7

	77
	海安军山物业有限公司
	62.7

	[bookmark: _GoBack]78
	江苏巨驰物业有限公司
	61.7

物业服务企业信用信息评价结果将作为城管局实施分类监管以及业主选聘物业服务企业、前期物业管理项目招投标、物业管理示范项目考评等活动的重要依据。各物业公司要结合信用信息得分情况，认真开展自查自纠和问题整治，切实提高物业服务质量和水平。

海安市城市管理局
2024年7月4日